6 SET $4.450 0% $26.700

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 6733 2022-06-01 NOTA DE PEDIDO 6733

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$275.390
$0
$52.324
$0

$327.714

SON: TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RCP-12 LAPICES DE COLORES X12 6 SET $650 0% $3.900

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 6 SET $1.700 0% $10.200

SSO-20-675 TIJERA MULTIUSO 6 3/4 12 PZA $720 0% $8.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$275.390
$0
$52.324
$0

$327.714

SON: TRESCIENTOS VEINTISIETE MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL